81 <sig L>

*tentiora æternæ salutis præmia consequantur. Igitur veræ dilectionis vestræ innotescimus per præsentis qd' sanctæ Romanæ ecclesiæ Pontifices ex eorum plenitudine potestatis nobis gratiose indulserunt ut omnibus qui de facultatibus & bonis suis eisdem a Deo collatis subvenerint, seu ad benefaciendum nobis alios exortati fuerint, vel in nostram fraternitatem extiterint assumpti toties quoties unum annum de injuncta eis pœnitentia misericorditer relaxarunt, et ad plenam participationem omnium missarum matutinarum et aliarum orationum et devotionum in singulis ecclesiis nostri ordinis per orbem Dei offerendarum admittunt, ac singulis annis die Veneris majoris ebdomadæ proprio Curato plenam concedunt potestatem eisdem absolvendi ab omnibus peccatis et criminibus nisi talibus super quibus sedes Apostolica sit merito consulenda. Vota igitur abstinentiæ et peregrinationis quæcunque commutandi in alia pia subsidia et dona caritativa domui sive hospitali nostro de Borton sancti Lazari Ierlm' eroganda, Votis ad terram sanctam et ad limina beatorum Apostolorum Petri et Pauli et voto castitatis in vita duntaxat exceptis: In articulo vero mortis omnium peccatorum suorum plenam remissionem. Personis autem ecclesiasticis in nostram fraternitatem assumptis qui propter notam irregularitatis sententiam a canone vel homine contractam ad Sed. Apostolicam pro absolutionis beneficio deberent accedere, ut id a proprio Curato valeant recipere misericorditer*

*concesserunt. Ac etiam ab eodem Curato proprio de horarum canonicarum aut servitii divini omissione pro recompensio plenam remissionem accipere valeant. Insuper si ecclesie ad quas pertinent qui in nostram fraternitatem sunt assumpti ab officiis & servitio divino fuerint interdicti ipsosque mori contigerint eisdem sepultura ecclesiastica non negetur nisi vinculo excommunicationis majoris nominatim fuerint innodati. Nos igitur Magistri & Confratres Hospitalis predicti auctoritate Apostolica vigoreque privilegiorum in nostram fraternitatem sanctam Iohannem Dyg & Iohannam consortem devote recipientes nostrorum privilegiorum, Indulgentiarum & aliorum pietatis operum participes in omnibus facimus per presentes sigillo nostre fraternitatis signati. Dat' apud Borton Sancti Lazari predicti in domo nostra Capitulari, Anno Dom. Millesimo CCCC/o octogesimo quarto.*

82

Thus endorsed.

*Auctoritate Domini nostri Iesu Christi & ex spirituali gratia mihi concessa a sanctissimo Domino nostro Papa. Ego absolvo te ab omnibus peccatis tuis quæ contra Deum & teipsum fecisti, necnon ab omnibus sententiis, interdictis & suspensionibus concedo tibi plenam remissionem si in hac infirmitate decesseris & in mortis articulo existas, alioquin ex misericordia Dei salva sit tibi gratia donec fueris in mortis articulo constitutus, Amen.*